
                            

Struttura Proponente: 

Centro di costo: Proposta: 

Oggetto: 

IL DIRETTORE DELLA
STRUTTURA PROPONENTE 
(*)

L’Estensore: Data 

Il Responsabile del Budget: Data

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, 
attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                                         Data

Il Dirigente Addetto al Controllo di Gestione: Data

Conto Economico/Patrimoniale su cui imputare la spesa:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
Azienda Ospedaliera San Camillo Forlanini | Cir.ne Gianicolense 87 - 00152 Roma | P.IVA/C.F 04733051009

Marcello Valensise

Miriam Piccini

UOC Politiche e Gestione delle Risorse Umane

Rita Foschi

04/07/2025

04/07/2025

08/07/2025

0000418 del 04/07/2025

AVVISO PUBBLICO, A VALENZA REGIONALE, IN FORMA AUTONOMA, PER TITOLI E COLLOQUIO,
PER LA COPERTURA A TEMPO DETERMINATO DI N. 2 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA
NEUROCHIRURGIA.

Rita Foschi

A0RZ01JC1S

Presa Visione

7225992ca0a935ff824d7cce5e284e86ce04ee63c22bc30f3c2349f4c32cafe8



IL DIRETTORE DELLA U.O.C. POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

VISTA la delega conferita con deliberazione aziendale n. 1003 del 20 giugno 2025;

VISTI la vigente normativa ed in particolare il D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i.;

il D.P.R. 10 dicembre 1997, n. 483;

i Decreti Ministeriali 30 gennaio 1998 e 31 gennaio 1998 e ss.mm.ii.;

il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445;

il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;

Il  D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 recante “Codice in materia di protezione dei dati
personali”, da ultimo aggiornato con le modifiche apportate dalla Legge 29 aprile 2024,
n. 56;

il  D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli  obblighi di
pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni”;

la Legge 30 dicembre 2018, n. 145 e s.m.i.;

i vigenti CC.NN.LL. dell’Area Sanità;

PREMESSO che  con deliberazione aziendale n.  81 del  23/05/2025  è stato indetto un Avviso
pubblico, a valenza regionale, in forma autonoma, per titoli e colloquio, per la copertura
a tempo determinato di n. 2 posti di Dirigente Medico disciplina Neurochirurgia – Area
di Chirurgia e delle Specialità Chirurgiche,  nelle more dell’espletamento e conclusione
della procedura di concorso pubblico per il medesimo profilo;

che il Bando inerente al predetto Avviso pubblico è stato pubblicato sul Bollettino
Ufficiale  della  Regione  Lazio  n.  46  del  10/06/2025  nonché  sul  sito  internet
aziendale  per  le  dovute  forme  di  pubblicità,  con  scadenza  del  termine  per  la
presentazione delle domande entro il giorno 25 giugno 2025;

VISTE le tabelle relative alle equipollenze e affinità delle specializzazioni, così come definite dai
citati Decreti Ministeriali 30 gennaio 1998 e 31 gennaio 1998 e ss.mm.ii. ai fini della
partecipazione  ai  concorsi  pubblici  del  personale  dirigenziale  del  Servizio  sanitario
nazionale;

CONSIDERATO  che, ai  sensi dell’art.  1,  comma 547, della sopra citata Legge 30 dicembre 2018
n.  145  e  s.m.i.,  i  medici  in  formazione  specialistica  nella  disciplina  oggetto
dell’Avviso  sono  collocati,  all’esito  positivo  della  medesima  procedura,  in
graduatoria separata;

RICHIAMATO il Bando dell’Avviso pubblico in esame, in particolare gli artt. 1 e 2 che indicano
rispettivamente i requisiti generali e specifici di ammissione;

ACCERTATO che, entro il termine previsto, sono pervenute a questa Amministrazione n. 24 domande
di partecipazione all’Avviso pubblico di cui trattasi;

CONSIDERATO che,  all’esito  della  fase  istruttoria  propedeutica  all’adozione  del  presente
provvedimento,  tutti  i  candidati  risultano  in  possesso  dei  requisiti  generali  e
specifici di ammissione richiesti dal Bando;



che, nel rispetto delle norme a tutela dei dati personali, i candidati sono identificati a
mezzo dell’id della domanda - codice identificativo alfanumerico, univoco, visibile nella
domanda di partecipazione alla procedura selettiva di ciascun candidato;

RITENUTO per i motivi sopra esposti, di dover ammettere al presente Avviso pubblico n. 14
candidati  specialisti  identificati  con  i  seguenti  codici  id:  DAG52GWRSV,
N5DA3QT78C,  9SRYBQYH4R,  KZ732F4YGM,  A8B2T4VBAP,  FSNEBB1CDQ,
3UGXQKKMW3,  48XX486HB6,  NS7B1RSMK4,  X53C4SRSZG,  DR17K63PU1,
D2HCYMV44E, 9K4W2KN53B, TFQDQ3ZXN3;

altresì di dover ammettere n. 10 candidati in formazione specialistica identificati con
i  seguenti  codici  id:  6MGDVU5Z2V,  PV68QS4DCD,  E2QMW6KDDD,
83DXM8QPY4,  47FH9Z7TX5,  D4HM4N8HF6,  86DXQGF9HY,  PA9Y9AE2T2,
GK7A1NTEBT, 79D69S5HVW;

VERIFICATO che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa a carico dell'Azienda;

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli
effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge 20/94 e successive modifiche, nonché alla
stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, della Legge
241/90, come modificato dalla Legge 15/2005;

DETERMINA

per i motivi citati in premessa,

-  di  ammettere  a  partecipare all’Avviso pubblico, a valenza regionale, in forma autonoma, per titoli e
colloquio, per la copertura a tempo determinato di n. 2 posti di Dirigente Medico disciplina Neurochirurgia,
n. 14 candidati specialisti identificati con i codici id delle domande di seguito indicati:
DAG52GWRSV,  N5DA3QT78C,  9SRYBQYH4R,  KZ732F4YGM,  A8B2T4VBAP,  FSNEBB1CDQ,
3UGXQKKMW3,  48XX486HB6,  NS7B1RSMK4,  X53C4SRSZG,  DR17K63PU1,  D2HCYMV44E,
9K4W2KN53B, TFQDQ3ZXN3;

- di  ammettere a partecipare  all’Avviso pubblico in parola n. 10 candidati  in formazione specialistica
identificati  con i codici id delle domande di seguito indicati:
6MGDVU5Z2V,  PV68QS4DCD, E2QMW6KDDD, 83DXM8QPY4,  47FH9Z7TX5,  D4HM4N8HF6,
86DXQGF9HY, PA9Y9AE2T2, GK7A1NTEBT, 79D69S5HVW;

- di dare atto che, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 71, 73, 76 del D.P.R. 445/2000, è fatto salvo in ogni
momento  l'accertamento  della  veridicità  delle  dichiarazioni  sostitutive  prodotte  dai  candidati  stessi,  ivi
comprese quelle rese al fine di autocertificare il possesso dei requisiti; 

- di  comunicare  agli  interessati  le  disposizioni  del  presente  provvedimento  esclusivamente  mediante
pubblicazione sul sito internet aziendale nella sezione “Concorsi”, come indicato all'art. 6 del Bando. 

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE
(Dott. Marcello Valensise) 


		2025-07-08T13:42:59+0200




